平成 30年 6月
お客様各位

クボタ空調株式会社

機械式 CAVユニット製造販売終了のお知らせ

拝啓	 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御

礼を申し上げます。

	 さて、この度弊社では長年にわたりご愛顧頂いてまいりました「機械式 CAV ユニット」
の製造販売を終了させていただくこととなりました。販売終了に伴うご不便など、大変申

し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

	 今までのご愛顧に感謝申し上げます。今後ともお客様にご満足いただける製品をお届け

できるよう尽力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品
	 機械式 CAVユニット（CV・M及び CV・M-2R全型式）

２．販売終了時期
	 平成 30年 7月末日ご注文受付をもって終了

３．本件に関するお問い合わせ窓口
	 【東京】営業部 Tel	 03-3245-3118
	 【大阪】大阪営業課 Tel	 06-6648-3153
	 【中部】中部営業課 Tel	 052-564-5081
	 【九州】九州営業課 Tel	 092-473-2551

以上